a v krytém bazénu provozovaném Prodávajícím ve dnech a provozních hodinách níže 
uvedených

pondělí- neděle od 6,00 hod do 21,45 hod
se zahájením ode dne účinnosti této smlouvy.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající a Kupující se dohodli na koupi 8 526 kusech (slovy: osm tisíc pět set dvacet šest
kusů) vstupenek do zařízení v ceně celkem 809 970,- Kč (slovy: osm set devět tisíc devět set
sedmdesát korun českých). Cena 1 vstupenky sjednané dohodou je ve výši 95,- Kč/ 90 minut
s platností do 30.12.2023.

2. Distribuci vstupenek Účastníkům zajistí Kupující.

3. Kupující se zavazuje mediálně nebo jiným způsobem informovat držitele vstupenky o

a) platnosti vstupenky pouze ve sjednané provozní době dle čl.